
Kategorie soutěže: II. 

Pořadatel: SSK 0175 Benešov 

Datum konání: 29. července 2023 sobota 

Místo konání: Střelnice Benešov - Kavčín 

Disciplíny a kategorie: 

SP 30+30 1. Dorost  

 2. Ženy, juniorky  

 3. Muži, junioři  
 

Ředitel soutěže: Mgr. Karel Horák 

Tajemník: Alena Horáková 

  

Technické zajištění: Pavel Červenka 

Hlavní rozhodčí: Ing. Jiří Měchura  A-1436 

  

Doklady: Závodník je povinen při prezentaci předložit průkaz 
totožnosti, průkaz ČSS s registrační vložkou nebo průkaz 
AVZO, průkaz zbraně a zbrojní průkaz 

Startovné: 200,- Kč 

Protesty: Podle PSS do 10 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 
500,- Kč písemně hlavnímu rozhodčímu. 

Časový rozvrh: Prezentace a přejímka zbraní 

Zahájení a poučení 

1. směna 

8:00 – 8:30 

8:30 – 8:50 

9:00 

 

 

 

 

 

 

Přihlášky: Nejpozději do 23.7.2023  

přes internet  https://sportkabn.meco.cz    nebo 

e-mailem na adrese aja.hor@seznam.cz  nebo 

telefonicky na čísle 737 757 177, 602 287 233 

Hodnocení a 
technické 
ustanovení: 

Podle pravidel ISSF pro SP 30+30 a těchto propozic a jejich 
případných změn. Při menší účasti závodníků než 5 se kategorie 
mohou slučovat. Střelnice disponuje 20 místy pro pevný terč. 
Není vybavena stojany na dalekohledy. 

Ceny: První 3 soutěžící v každé kategorie obdrží diplom a věcnou cenu 

Zbraně a střelivo: Každý střelec vlastní, odpovídající PSS 

Pojištění: Členové ČSS jsou pojištěni v úrazové pojistce sportovců 
pojistkou ČOV u VZP č.1310000010. 

Různé: Náklady na závod si hradí každý účastník  

Občerstvení zajištěno. 

Lékařská pohotovost: Nemocnice Benešov - 317 756 111 

Popis cesty: Poloha střelnice 49°47'15.329"N, 14°41'56.933"E. GPS pozice je 
na odbočku ke střelnici. Popis cesty viz mapa. 

Ostatní 
ustanovení: 

Výsledkové listiny budou k dispozici na místě při vyhlášení 
výsledků a na adrese http://sportkabn.meco.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Benešově dne 15.6. 2023  

SSK 0175 Benešov 

 

https://sportkabn.meco.cz/
mailto:aja.hor@seznam.cz
https://mapy.cz/zakladni?source=coor&id=14.700407331665048%2C49.78743030036538&x=14.6903222&y=49.7857263&z=15
http://sportkabn.meco.cz/


 

 

D1 exit34: po příjezdu do Benešova jeďte doleva směr 
Vlašim a asi po 50 metrech hned doleva  

 
od Prahy: na druhém kruhovém objezdu doleva směr 
Vlašim. Za 3. křižovatkou po semaforech doleva. 

 
od Vlašimi: po hlavní směr Praha. Střelnice je cca 50 
metrů před odbočkou na Sázavu 

 
od Tábora: odbočte u hotelu Benica a pokračujte 
pořád rovně až ke kruhovému objezdu. Dejte se 1. 
doprava směr Vlašim.  Za 3. křižovatkou po 
semaforech doleva. 

 


